

Smlouva o dílo

„Bezbariérové sociální zařízení a oprava havárie potrubí odpadu“

č.j. MGP/01277/2016

Smluvní strany

název: **Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace**
sídlo: **Jičínská 528, 742 58 Příbor**
IČ: **00601641**
DIČ: **není plátcem DPH**
bankovní spojení: **ČSOB, a.s.**
číslo účtu: **131313410/0300**
kterou zastupuje **Mgr. Pavel Kerekeš, ředitel školy**
(dále jen „Objednatel“)

a

název: **LUKY - Jindřich Lukeš**
sídlo: **Sládková 1531, 742 58 Příbor**
IČ: **13016067**
DIČ: **CZ5606302152**
tel.: **602 518 991**
bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**
číslo účtu: **1762228399/0800**
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají podle ustanovení §1724 a následujících paragrafů zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy

- 1.1 Zhotovitel provede dílo „Bezbariérové sociální zařízení a oprava havárie potrubí odpadu“ pro Masarykovo gymnázium, Příbor, p.o. v souladu s projektovou dokumentací a podle specifikace uvedené v přílohách č. 1 „Krycí list - Bezbariérové sociální zařízení“ a č. 2 „Krycí list - Oprava havárie potrubí odpadu“ této smlouvy.

II. Cena za dílo

- 2.1 Cena je stanovena dohodou mezi objednatel a zhotovitelem ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena za dílo dle specifikace v bodě I. této smlouvy činí:

cena bez DPH	192.527,30 Kč
DPH	31.630,00 Kč
odměna celkem včetně DPH	224.157,30 Kč

z toho:

cena za „Bezbariérové sociální zařízení“

cena bez DPH	146.679,80 Kč
DPH 15%	22.002,00 Kč
odměna celkem včetně DPH	168.681,80 Kč

cena za „Opravu havárie potrubí odpadu“

cena bez DPH	45.847,50 Kč
DPH 21%	9.628,00 Kč
odměna celkem včetně DPH	55.475,50 Kč

- 2.2 Jednotkové ceny uvedené v přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy jsou ceny maximální a nelze je překročit. V případě, že z technických důvodů dojde ke změně objemu prováděných prací, bude celková cena podle nabídkových cen a rozsahu prací odpovídajícím způsobem upravena. Po zjištění skutečného stavu opravovaných podlah bude upřesněn postup prací. V případě, že bude nutno v důsledku zjištěného stavu realizovat více práce neuvedené v krycích listech, budou tyto provedeny pouze po souhlasu objednatele. Změna ceny díla bude vždy řešena dodatkem této smlouvy.

III. Termín plnění

- 3.1 Termín zahájení prací je stanoven na: **9. 8. 2016**
3.2 Termín ukončení díla je stanoven na: **26. 8. 2016**

IV. Fakturace a platební podmínky

- 4.1 Po dokončení a předání díla budou vystaveny faktury na celkovou částku, **se splatností do 14 dnů**. Zálohové platby nejsou sjednány.
4.2 Faktury musí obsahovat náležitosti obvyklé v hospodářském styku dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V. Smluvní pokuty

- 5.1 V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny za dílo za každý den prodlení, a to až do řádného předání předmětu smlouvy objednateli. Za celkovou cenu o dílo se pro účely smluvní pokuty považuje cena za dílo včetně DPH.
5.2 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za dílo v termínu splatnosti, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z neuhrazené částky za každý den prodlení.
5.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel nedokončí dílo bez vad a nedodělků do termínu **10 dnů** po ukončení a předání díla. V tomto případě budou fakturovány pouze náklady spojené s uskutečněnou realizací dokončené části zakázky a zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny zakázky.

VI. Záruční doby a servis

- 6.1 Záruční lhůta činí **70 měsíců**.

VII. Vzájemné vztahy a povinnosti

- 7.1 Zhotovitel i objednatel se v průběhu řešení úkolu zavazují vzájemně informovat o všech skutečnostech, důležitých pro jeho úspěšné ukončení, zejména o všech překážkách a provádět opatření k jejich odstranění.
7.2 Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecné závazné předpisy, technické normy, pokyny bezpečnosti práce, pokyny objednatele a veškerá ustanovení této smlouvy.
7.3 Vztahy a povinnosti v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a s ním

souvisejícími předpisy.

VIII. Výpověď ze smlouvy a odstoupení

- 8.1 Poruší-li některá ze smluvních stran závažným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy o dílo, má druhá smluvní strana právo od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

IX. Předání a převzetí díla

- 9.1 Objednatel není povinen převzít dílo ve stanoveném termínu, pokud zjistil při převzetí vadu díla. Zjištěnou vadu díla je zhotovitel povinen odstranit dle sjednané lhůty, nejpozději však **do 10 dnů**.

X. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 10.2 Obě strany souhlasí s výše uvedeným zněním této smlouvy. Na důkaz toho ji dobrovolně, svobodně a vážně podepisují.
- 10.3 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 10.4 Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně příloh a případných dodatků bude v úplném znění zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v „Registru smluv“.
- 10.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1: „Krycí list - Bezbariérové sociální zařízení“
- Příloha č. 2: „Krycí list - Oprava havárie potrubí odpadu“


V Příboře dne 8. 8. 2016

V Příboře dne 8. 8. 2016

.....
za objednatele
Mgr. Pavel Kerekeš, ředitel školy

.....
za zhotovitele
Jindřich Lukeš

Příloha č.1: „Krycí list - Bezbariérové sociální zařízení“



KRYCÍ LIST

Tisk: 27. 7. 2016

Počet stran:

Akce : **Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor**

Část : **Bezbariérové sociální zařízení MG Příbor 528**

Zakázka: LUK105-16	Zpracována: 27. 7. 2016	Soubor: LUK105-16	Anotace čísla:
------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------	----------------

Umístění:	Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor
Investor:	Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor
Objednatel:	MG Jičínská 528, Příbor Mgr. Kerekeš tel: 730 189 028
Projektant:	
Zpracoval:	Jindřich Lukeš - LUKY Sládkova 1531 742 58 Příbor tel: 602 518 991

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>		47 646,0		47 646,0	
<i>součet za PSV celkem</i>	26 962,9	70 618,6		97 581,5	
<i>součet za PRIR celkem</i>					1 452,3
Celkem	26 962,9	118 264,6		145 227,5	1 452,3

Rekapitulace DPH :

saazba	základna	hodnota	DPH celkem:
15%	146 679,8	22 002,0	22 002,0
21%			
0%			

Celkové rozpočtové náklady:

		145 227,5			
		1 452,3			
		22 002,0			

CELKEM :

bez DPH **146 679,8 Kč**

vč. DPH **168 681,8 Kč**

Cenová nabídka je sestavená dle požadavku investora:
 Záruční doba na montážní práce 70 měsíců.
 Cena dle URS:

Vypracoval : Datum :

Podpis :

Odsouhlasil : Datum :

Podpis :



Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk: 27. 7. 2016
List: 1

Akce: **Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor**
Část: **Bezbariérové sociální zařízení MG Příbor 528**

název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001 LUK10416 Bezbariérové sociální zařízení MG Příbor 528					
003 HSV zděvo				5 826,1	5 826,1
042 HSV vodorovné nosné konstrukce				608,4	608,4
061 HSV úpravy povrchu vnitřní	0,30			19 249,7	19 249,7
064 HSV výpěně otvorů				9 141,6	9 141,6
095 HSV různé dokončovací konstrukce				925,6	925,6
096 HSV bourání a demolice konstrukcí				11 894,6	11 894,6
721 PSV kanalizace vnitřní	0,11			9 061,9	9 061,9
722 PSV vodovod vnitřní	0,28		462,3	11 631,9	12 094,2
725 PSV kompletace ZT	0,07	0,14	12 601,7	21 824,0	34 425,7
735 PSV topná tělesa				1 553,6	1 553,6
771 PSV podlahy z dlaždic			3 707,0	5 950,7	9 657,6
781 PSV obklady keramické			10 192,0	12 638,1	22 830,1
783 PSV nátěry				1 320,8	1 320,8
784 PSV malby				2 581,5	2 581,5
921 PSV elektromontáže				4 056,0	4 056,0
999 PRIR přírazky				1 452,3	1 452,3
HSV součet za HSV celkem	0,30			47 646,0	47 646,0
PSV součet za PSV celkem	0,46	0,14	26 962,9	70 618,6	97 581,5
PRIR součet za PRIR celkem				1 452,3	1 452,3
Součet	0,77	0,14	26 962,9	119 716,8	146 679,8
Akce: LUK105- Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor					
HSV součet za HSV celkem	0,30			47 646,0	47 646,0
PSV součet za PSV celkem	0,46	0,14	26 962,9	70 618,6	97 581,5
PRIR součet za PRIR celkem				1 452,3	1 452,3
Součet	0,77	0,14	26 962,9	119 716,8	146 679,8

Zadání "LUK105-16" zpracováno 27/07/2016



Položková sestava v základní ceně

Tisk: 27. 7. 2016

List: 2

Akce: Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor
Část: Bezbarierové sociální zařízení MG Příbor 528

poj. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suf	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 [LUK10416] - Bezbarierové sociální zařízení MG Příbor 528								
oddíl 003 [HSV] - zdivo								
1	34225022.RT Příčky z desek Ylong tl. 7,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm	m2	5,000	602,2			3 010,8	3 010,8
2	3179443231 Překlad porobeton včetně vtání dodatečně osazované nad otvory	kg	2,000	372,6			745,7	745,7
3	340023511R0 Zazdívkva otvorů, rýh, tmelení spár	soubor	10,000	207,0			2 069,6	2 069,6
oddíl 003 - zdivo							5 826,1	5 826,1
oddíl 042 [HSV] - vodorovné nosné konstrukce								
1	425121415 Betonáž základu pro příčku beton potěr	soubor	1,000	608,4			608,4	608,4
oddíl 042 - vodorovné nosné konstrukce							608,4	608,4
oddíl 061 [HSV] - úpravy povrchu vnitřní								
1	612401400 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 10 cm <i>Dražky po vodinstalaci a kanalizaci</i>	m	35,000	59,3	0,30		2 074,8	2 074,8
2	622131120 Penetrace podkladu nanášená ručně	m2	13,000	36,4			473,2	473,2
3	602011201R0 Směs jadrova Cemix vyrovnání stěn pod obklady a dlažby	m2	15,000	167,9			2 517,9	2 517,9
4	602011205R0 Směs štuková Cemix povrch stěn a stropu	m2	55,000	167,9			9 232,3	9 232,3
5	619995001 Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	20,000	113,4			2 267,2	2 267,2
6	622131120 Penetrace podkladu nanášená ručně	m2	32,000	36,4			1 164,8	1 164,8
7	602011205R0 Směs štuková Cemix povrch stěn a stropu	m2	5,000	167,9			839,3	839,3
8	619995001 Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,000	113,4			680,2	680,2
oddíl 061 - úpravy povrchu vnitřní							0,30	19 249,7
oddíl 064 [HSV] - výplně otvorů								
1	642942941 D + M Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 10 m2	kus	2,000	1 341,6			2 683,2	2 683,2
2	766522 D+M dveře vnitřní 800/1970 včetně klíky standard + prah	kus	1,000	2 402,4			2 402,4	2 402,4
3	7665221 D+M dveře vnitřní 600/1970 včetně klíky standard + prah	kus	2,000	2 028,0			4 056,0	4 056,0
oddíl 064 - výplně otvorů							9 141,6	9 141,6
oddíl 095 [HSV] - různé dokončovací konstrukce								
1	562431555 D + M mřížka ventilační PVC kulatá WC a LA včetně dopojení na VZT	kus	2,000	338,0			676,0	676,0
2	952901111 Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	12,000	20,8			249,6	249,6
oddíl 095 - různé dokončovací konstrukce							925,6	925,6
oddíl 096 [HSV] - bourání a demolice konstrukcí								
1	9680623541 Vybourání zdi, omítek a obkladů včetně likvidace	m2	38,000	284,3			10 802,6	10 802,6
2	968063031 Odvoz a likvidace na řízenou skládku	soubor	1,000	1 092,0			1 092,0	1 092,0
oddíl 096 - bourání a demolice konstrukcí							11 894,6	11 894,6

27/07/2016



Položková sestava v základní ceně

Tisk: 27. 7. 2016

List: 3

Akce: Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor
Část: Bezbarierové sociální zařízení MG Příbor 528

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
oddíl 721 [PSV] - kanalizace vnitřní								
1	721	Propojení na stávající přípojovací potrubí HT 100	ka	2,000	509,6		1 019,2	1 019,2
2	721000004	Potr.odpad. HT OMNIPLAST DN 100	M	16,000	311,0		4 975,4	4 975,4
3	721174022	kanal potr PP odpadní hrdlové DN 40	m	5,000	234,0	0,04	1 170,0	1 170,0
4	721174023	kanal potr PP odpadní hrdlové DN 50	m	5,000	247,5	0,05	1 237,6	1 237,6
5	721194104	VYVEDENÍ KANAL VYPUSTEK D 40	KUS	3,000	55,6		166,9	166,9
6	721194105	VYVEDENÍ KANAL VYPUSTEK D 50	KUS	1,000	61,7		61,7	61,7
7	721194109	VYVEDENÍ KANAL VYPUSTEK D 110	Kus	2,000	91,8		183,7	183,7
8	721290111	ZKOUSKA TES KANAL VODOU -DN 125	m	4,000	8,4	0,03	33,7	33,7
9	998721101	KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,400	534,6		213,8	213,8
oddíl 721 - kanalizace vnitřní					0,11		9 061,9	9 061,9
oddíl 722 [PSV] - vodovod vnitřní								
1	999999	Demontážní práce včetně odvrtání drážek pro potrubí	soubor	0,900	4 368,0		3 931,2	3 931,2
2	722171221	POTRUBÍ PPC HOSTALEN D 20/3,3	M	26,000	213,2	0,01	5 543,2	5 543,2
3	00600002	mirelon 22/20	M	26,000	17,8	0,07	462,3	462,3
4	722190401	UPEV VYPUST DN 15	KUS	7,000	144,6		1 011,9	1 011,9
5	722220111	NASTENKA K 247 G 1/2	KUS	7,000	99,8	0,01	698,9	698,9
11	722290226	ZKOUSKA TLAK POTR -DN 50	M	20,000	10,4	0,20	208,0	208,0
12	998722101	VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,500	477,4		238,7	238,7
oddíl 722 - vodovod vnitřní					0,28	462,3	11 631,9	12 094,2
oddíl 725 [PSV] - kompletace ZT								
1	725210821R0	Demontáž stáv.zaf. předmětů vč. baterií	soubor	5,000	1 560,0	0,10	7 800,0	7 800,0
2	725100010	MTZ KLOZETU KOMBI LYRA	SOUBOR	2,000	358,8	0,04	717,6	717,6
3	64230016.A	Mísa klozetová kombi bílá	kus	1,000	2 236,0		2 236,0	2 236,0
4	64230016.B	Mísa klozetová kombi invalidní bílá	kus	1,000	3 276,0		3 276,0	3 276,0
5	5519285014	MADLO SKLOPNE - KONZOLA 813 CM 301102081 NEREZ	kus	1,000	1 986,4		1 986,4	1 986,4
6	5519285011	MADLO PEVNE - KONZOLA 813 CM 301100301 NEREZ	kus	1,000	1 767,0		1 767,0	1 767,0
7	725001	Pisoár -montáž	ka	1,000	1 548,6		1 548,6	1 548,6
8	7254008	Mtz sifonů pisoárů	ka	1,000	30,2		30,2	30,2
9	726001	Pisoár Jíka Golem s vnitř.přívodem vody- bílý	ka	1,000	3 109,6		3 109,6	3 109,6
10	726002	Ventil tlakový Sířra podomítkový 1/2" chrom	ka	1,000	2 236,0		2 236,0	2 236,0
11	726003	Pisoár Jíka hadička k urinálu Golem	ks	1,000	150,8		150,8	150,8
12	726004	Pisoár Jíka těsnění k urinálu Golem	ks	1,000	30,2		30,2	30,2
13	726005	Pisoár Jíka sifon k urinálu vnitřní rovný	ks	1,000	621,9		621,9	621,9
14	726006	Souprava na pisoáry a umyvadla M 10x120, bílá	ks	1,000	29,1		29,1	29,1
15	725011	Zprovoznění zařízení	kpl	0,300	10 429,1		3 128,7	3 128,7
16	725219401	MTZ UMYVADEL DU NA SROUB DO ZDI + KOTEVNI SROUBY	SOUBOR	2,000	442,0		884,0	884,0
17	64214333	UMYVADLO BILE TYP LYRA 55 + Sifon	KUS	2,000	847,6	0,03	1 695,2	1 695,2
18	725212373	UMYVADLO SIFON PLAST DN 40	SOUBOR	2,000	145,6	0,03	291,2	291,2
19	725849205	MTZ BATERIE STOJAN PAKOVE UMYVDLOVA A VANOVA	KUS	2,000	218,4		436,8	436,8
20	725000230	BATERIE UMYVAD PAKOVA STOJANKOVA	KS	2,000	820,6		1 641,1	1 641,1
21	725810403	VENTIL ROHOVÝ +TRUB T 67 G 1/2	SOUBOR	2,000	150,8		301,6	301,6
22	725810401	VENTIL ROHOVÝ S FILTREM G 1/2	SOUBOR	4,000	101,9		407,7	407,7
23	998722102	VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -12M	t	0,200	500,2		100,0	100,0
oddíl 725 - kompletace ZT					0,20	12 601,7	21 824,0	34 425,7

Zadání "LUK105-16" zpracováno 27/07/2016



Položková sestava v základní ceně

Tisk: 27. 7. 2016

List: 4

Akce: Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor
Část: Bezbarierové sociální zařízení MG Příbor 528

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
oddíl 735 [PSV] - otopná tělesa								
1	735009.000.01 Vypuštění OS	soubor	1,000	1 040,0			1 040,0	1 040,0
2	73511181R.R0 Demontáž těles otopných litinových článkových	kus	1,000	130,0			130,0	130,0
3	735151583F Montáž otopných těles	kus	1,000	383,8			383,8	383,8
oddíl 735 - otopná tělesa							1 553,8	1 553,8
oddíl 771 [PSV] - podlahy z dlaždic								
1	771101210.RT Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	9,380	39,5			370,7	370,7
2	771101116.R0 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	9,380	183,0			1 716,9	1 716,9
3	771574110 Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem včetně spárování	m2	9,380	411,8			3 883,1	3 883,1
4	7715741 Dílba keramická včetně lepidla a spárování	m2	9,380	395,2		3 707,0		3 707,0
oddíl 771 - podlahy z dlaždic							3 707,0	9 657,8
oddíl 781 [PSV] - obklady keramické								
1	781101210.R0 Penetrace podkladu pod obklady vč. dodávky materiálu	m2	28,000	58,2			1 630,7	1 630,7
2	781475112.R0 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele vč. dodávky tmele	m2	28,000	393,1			11 007,4	11 007,4
3	781121223 Obklad keramický včetně lepidla a spárování	m2	28,000	364,0		10 192,0		10 192,0
oddíl 781 - obklady keramické							10 192,0	22 830,1
oddíl 783 [PSV] - nátěry								
1	783122999 Syntetický nátěr ocelových dveřních zárubní (1x základ + 2x vrchní email)	m2	2,000	150,8			301,6	301,6
2	783325174U0 Nátěr syntet litin radiátorů	kpl	1,000	1 019,2			1 019,2	1 019,2
oddíl 783 - nátěry								1 320,8
oddíl 784 [PSV] - malby								
1	784195112.R0 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	75,000	34,4			2 581,5	2 581,5
oddíl 784 - malby								2 581,5
oddíl 921 [PSV] - elektromontáže								
1	210800000 Kompletní elektroinstalace včetně revize, materiálů a práce	soubor	1,000	4 056,0			4 056,0	4 056,0
oddíl 921 - elektromontáže							4 056,0	4 056,0
oddíl 999 [PRIR] - přírázky								
1	PRIR 0002 Místostaveništní přesun a doprava materiálů	%	1452,27506	1,0			1 452,3	1 452,3
oddíl 999 - přírázky								1 452,3
objekt 001 - Bezbarierové sociální zařízení MG Příbor 528					0,90	26 962,9		146 679,8
							119 716,8	

Příloha č.2: „Krycí list - Oprava havárie potrubí odpadu“



KRYCÍ LIST

Tisk: 27. 7. 2016

Počet stran: ..

Akce : **Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor**
 Část : **Opravy havárie potrubí odpadu v budově MG v Příboře obj. MGP/0000/2016**

Zakázka : LUK104-16	Zpracování : 27. 7. 2016	Soubor : LUK104-16	Archivní číslo :
-------------------------------	------------------------------------	------------------------------	------------------

Umístění : **Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor**

Investor : **Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor**

Objednatel : **MG Jičínská 528, Příbor Mgr. Kerekeš tel: 730 189 028**

Projektant : **Jindřich Lukeš - LUKY Sládkova 1531 742 58 Příbor tel: 602 518 991**

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za [redacted]		45 170,0		45 170,0	
součet za [redacted]					677,5
Celkem		45 170,0		45 170,0	677,5

Rekapitulace DPH :

	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	21%	45 647,5	9 628,0	9 628,0
	0%			
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	45 170,0			
[+]Přirážky	677,5			
[+]DPH celkem	9 628,0			

CELKEM :

bez DPH **45 847,5 Kč**

vč. DPH **55 475,5 Kč**

Cenová nabídka je sestavená dle požadavku investora:
 Záruční doba na montážní práce 70 měsíců.
 Cena dle URS: **52 724,-Kč bez DPH**
 Provedená výměna stoupacího potrubí KG a přípojovacího potrubí HT pro tři klozety včetně připojení přes sutěren prostory do kanalizační jímky.

Vypracoval : Datum : [redacted]
 Podpis : [redacted]

Odsouhlasil : Datum :
 Podpis :



Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk: 27. 7. 2016
List: 1

Akce: **Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor**
Část: **Opravy havárie potrubí odpadu v budově MG v Příboře obj. MGP/0000/2016**

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	LUK10416	Opravy havárie stoupacího potrubí odpadu v budově MG v Příboře obj. MGP/0000/2016				
721	PSV kanalizace vnitřní	0,15			42 748,2	42 748,2
725	PSV Zařizovací předměty		0,06		2 421,8	2 421,8
999	PRIR přírazky				677,5	677,5
	PSV součet ze PSV celkem	0,15	0,06		45 170,0	45 170,0
	PRIR součet ze PRIR celkem				677,5	677,5
Součet		0,15	0,06		45 847,6	45 847,6
Akce:	LUK104-	Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor				
	PSV součet ze PSV celkem	0,15	0,06		45 170,0	45 170,0
	PRIR součet ze PRIR celkem				677,5	677,5
Součet		0,15	0,06		45 847,6	45 847,6

objekt	část	objekt	část	objekt	část
001	LUK10416	001	LUK10416	001	LUK10416
001	LUK10416	001	LUK10416	001	LUK10416
001	LUK10416	001	LUK10416	001	LUK10416

objekt	část	objekt	část	objekt	část
001	LUK10416	001	LUK10416	001	LUK10416
001	LUK10416	001	LUK10416	001	LUK10416

Zadání "LUK104-16" zpracováno 27/07/2016



Položková sestava v základní ceně

Tisk: 27. 7. 2016
List: 2Akce: **Masarykovo gymnázium, příspěvková organizace, Jičínská 528, Příbor**
Část: **Opravy havarie potrubí odpadu v budově MG v Příboře obj. MGP/0000/2016**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suf	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 [LUK10416] - Opravy havarie stoupačního potrubí odpadu v budově MG v Příboře obj. MGP/0000/2016								
oddíl 721 [PSV] - kanalizace vnitřní								
2	721000	Demontáž stávající kanalizace	kpl	2,000	5 000,0		10 000,0	10 000,0 21
3	721000004	Potr.odpad. HT OMNIPLAST DN 100	M	6,000	299,0		1 794,0	1 794,0 21
4	721000103	Potr.odpad. KG OMNIPLAST DN 150	M	14,000	445,0		6 230,0	6 230,0 21
9	721194109	VYVEDENÍ KANAL VYPÚSTEK D 110	Kus	4,000	88,3		353,2	353,2 21
10	721290111	ZKOUSKA TES KANAL VODOU -DN 125	m	19,000	8,1	0,15	153,9	153,9 21
11	998721101	KANALIZACE PRESUN HMOT VÝSKA -6M	T	0,150	514,0		77,1	77,1 21
12	7222900010	Zližená montáž v topném kanálech	H	2,000	200,0		400,0	400,0 21
13	72130096212	Pročistění potrubí kanalizace strojem Kobra	HOD	2,000	345,0		690,0	690,0 21
14	87726RP1	Napojení na stávající kanalizaci <i>Přechodové kusy litina na plast</i>	kus	2,000	2 450,0		4 900,0	4 900,0 21
15	722290001C	ZEDNICKÁ PRÁCE + BETONAZ PROSTUPU + OPRAVY OMITEK <i>Všechné zednické práce a dodávky - opravy po výměně kanalizace dle skutečnosti</i>	SOUBOR	1,000	18 150,0		18 150,0	18 150,0 21
oddíl 721 - kanalizace vnitřní					0,15		42 748,2	42 748,2
oddíl 725 [PSV] - Zařizovací předměty								
1	725100010	DMTZ + MTZ KLOZETU KOMBÍ LYRA	SOUBOR	3,000	445,0	0,06	1 335,0	1 335,0 21
2	726006	Souprava na pisoáry M 10x120, bílá	ks	3,000	28,0		84,0	84,0 21
3	725011	Zprovoznění zařízení	kpl	0,100	10 026,0		1 002,8	1 002,8 21
oddíl 725 - Zařizovací předměty					0,06		2 421,8	2 421,8
oddíl 999 [PRIR] - přírázky								
1	PRIR 0002	Přesun materiálů	%	451,700	0,5		225,8	225,8 21
2	PRIR 0005	Likvidace odpadu a sutě	%	451,700	1,0		451,7	451,7 21
oddíl 999 - přírázky							677,5	677,5
objekt 001 - Opravy havarie stoupačního potrubí odpadu v budově MG v Příboře obj. MGP/0000/2016							45 847,5	45 847,5

